

**SJ-M Holding ApS**  
Fejerskovparken 2, 7400 Herning

CVR-nr. 38 50 49 59

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

Simon Juhl-Madsbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJ-M Holding ApS Fejerskovparken 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 50 49 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Juhl-Madsbjerg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Centeo Group ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33.676 kr. mod -41.634 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375.589 kr. mod -776.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.676</b>	<b>-41.634</b>
Indtægter af kapitalinteresser	192.091	-294.589
Andre finansielle indtægter	3.566	1.020
Øvrige finansielle omkostninger	-537.417	-440.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>-375.436</b>	<b>-776.070</b>
Skat af årets resultat	-153	-132
<b>Årets resultat</b>	<b>-375.589</b>	<b>-776.202</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-775.589	-890.602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-375.589</b>	<b>-776.202</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	673.570	761.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>673.570</u>	<u>761.479</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>673.570</u></b>	<b><u>761.479</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	14.153
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>614.153</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.335.031	0
Værdipapirer i alt	<u>1.335.031</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>407.397</u>	<u>1.540.381</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.752.428</u></b>	<b><u>2.154.534</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.425.998</u></b>	<b><u>2.916.013</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	1.969.997	2.745.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.420.997</u></b>	<b><u>2.910.986</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>1</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.027</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.001</u></b>	<b><u>5.027</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.425.998</u></b>	<b><u>2.916.013</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	2.745.586	114.400	2.910.986
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-775.589	400.000	-375.589
	<b>51.000</b>	<b>1.969.997</b>	<b>400.000</b>	<b>2.420.997</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresse

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Centeo Group ApS	Aarhus	20 %
